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CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAM
,e +’. Estado do Parana - 95.640.322/0001-01
L

RUA MAMBORE, 1542 - CEP 87302-140 - CNPJ 95.640.322/0001-01

NOTA DE PAGAMENTO DE DESPESA ORCAMENTARIA

n° Ordem Pagamento: 982 /2020

Credor: 3069 - Henrique Rodrigues Vigilato

CNPJ/CPF:  070.873.209-71

Enderego: Residencial: Araruna, 854 - Apto 1202 - Campo Mourio / PR
Banco: | Agéncia: 0406-5 Conta: 68111-3

Orgao: 01. CIS-COMCAM
Unidade: 01.001. Cis-Comcam
Prog. Trabalho: 10.302.0001.2.001. Manutencio Administrativa do Cis-Comcam
Elemento Desp.: 3.3.90.14.00.00 DIARIAS - CIVIL

Fonte Rec.: 1005 Recursos do Tesouro (Descentralizados) - Exercicio Corrente 01001
EMPENHO LIQUIDACAO PROCESSO VLR. EMPENHO  VLR. LIQUIDACAO VLR. A PAGAR
506 /2020 1/2020 0/2.020,00 150,00 150,00 150,00
Histérico:

TOTAL DA ORDEM: 150,00

Banco:224 -B. BRASIL - F. 001 - 70.509-8 - T. ADMINISTRATIVA
Banco: 1 Agéncia:  0406-5 Conta:  70.509-8
TED n": 68111

DECLARO HAVER RECEBIDO A IMPORTANCIA NO VALOR DE RS 150,00 (cento e cingtienta reais)

Data Henrigue Rodrigues Vigilato

AUTORIZO O PAGAMENTO. CAMPO MOURAQ, 3 de margo de 2(}2_0. '

Prefeito Tesoureiro
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CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO
Estado do Parani - 95.640.322/0001-01
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RUA MAMBORE, 1542 CENTRO (044)3523-3684 - CEP 87302-140

.

NOTA DE

EMPENHO

N do Empenho: 506 /2020 Ordinario

Data: 03/03/2020

Pagina 1/1

Credor: 3069 - Henrique Rodrigues Vigilato

C.P.F.:  070.873.209-71 R.G.: 9.387.975-9

Endereco: Residencial: Araruna, 854 - Apto 1202 - C.E.P. 87302210 - Campo Mourdo - PR

Orgio: 01. CIS-COMCAM
Unidade: 01.001, Cis-Comcam

Elemento Desp.: 3.3.9.0.14.00.00. DIARIAS - CIVIL
Reduzido: 2
F. de Recurso: 1005

Desdobramento: 14 02 SERVIDORES COMISSIONADOS

Prog. Trabalho: 10.302.0001.2,001. Manuten¢dio Administrativa do Cis-Comcam

Recursos do Tesouro (Descentralizados) - Exercicio Corrente

Processo...i...: 0/2020
Tipo de Licita¢o:Dispensavel
N° Licitacfio. s /

F.do TCE
01001

Secretario de Fazenda

Dotac¢do Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
20.000,00 17.750,00 150,00 17.600,00
ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 | Diari  DIARIA(S). 300,00 150.00
Lotal deEatrega . Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 150,00
Empenhado por: Conferido por: LIQUIDACAO
Servigos foram Prestados
Leandra Lima Macaronelli Declaro que os Materiais foram Entregues
Autorizo a Despesa Acima Discriminada Obra Executada
CAMPO MOURAQ, de de Data Nome / Assinatura
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima
Prefeito especificado, proveniente, desta nota de empenho.
CAMPO MOURAO, de de

Tesoureiro

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER.
DE SAUDE DE CAMPO MOURAQ, a importincia especificada acima
em moeda corrente do pais.

CAMPO MOURAD, de de

Banco

N¢ da Conta N® do Cheque

Credor (CPF/CNPI)

Anotagdes
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ANEXO I - SOLICITACAO DE DIARIAS — ATO N° 005/2020.
OBS.: Resolucio n. 8/2013 — Cédigo do ato n. 83.

[ PROPOSTA DE VIAGEM

Nome: Henrique Rodrigues Vigiliato — Matricula 214
Servidor(a) | Cargo ou Func¢io: Recursos Humanos

Servico a executar e periodo

Servigo a 1) Viagem a Londrina/Pr — Percurso —378 KM

CRecutar

e periodo

Justificativa detalhada (razdes)

De: 03/03/2020 a 03/03/2020.

Cidade Destino: Londrina - Parana

< Percurso: 378 KM

Ty Objetivo: A presente viagem visa participar do Evento “LICITACAO PARA ME E EPP”, promovido pelo TCE/PR, em
03/03/2020 das 09:00 as 18:00, junto ao TEATRO MAO DE DEUS, AV. RIO DE JANEIRO, 700, LONDRINA -
PARANA.

DATA DA SAIDE EM VIAGEM: 03/03/2020 — 06:00 horas.
DATA DO RETORNO A C. MOURAO: 03/03/2020 — 20:00 horas.

Didiria: RS 300,00 — “Resolugido 8 2043 Art, {, - [Yidria lntegral - A cada afastamento do Municipio sede do Cis-Comean, que ensejar periioite o
4 Didiriu: RS 150,00 = “Resolupdo 8 2003 - Are, J% 1 - 12 (meia) de Didria 4 cada afastamento, que ndo ensejar pernoite, ¢ que o percurso for Superior.d 100 feemi guildmetras”
4 Diirig: RS 7500 — “Resolugdo 8 2003 - Art 10 1 - 14 (em guarto e Didria — A cada afastamento, que ndo ensefar pernoite, e gue o percurso for inferior a 100 (cem) guilometros”.
>
Relatorio Localidade N° de Dias
De Londrina — Pr. 1/2 didria
Viagem
Prazo de Utilizacao Importincia requisitada
03/03/2020 a 03/03/2020 150,00

Meio de Viagem: Veicuio Duster, BCI19952;

Proponente Assinatura e Carimbo da Chefia J

ATENCAO: Deveri o proponente juntar ao
respectivo processo os comprovantes da viagem.
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[SISEGP] Inscricdo de Evento Confirmada

nao_responder@tce.pr.gov.br <nao_responder @tce.pr.gov.br>
Qui, 13/02/2020 10:17

Para: henriquervigilato@hotmail.com <henriquervigilato@hotmail.com>

O Tribunal de Contas do Estado do Parana confirma a sua inscricéo para o Evento abaixo:
Evento: Licitacbes para ME e EPP

Turma: Londrina

Periodo:

Dia 03/03/2020 das 09:00 as 18:00

Local: Teatro mae de Deus

Endereco: Av. Rio de Janeiro,700

Municipio: LONDRINA/PR

Inscrito: HENRIQUE RODRIGUES VIGILATO



TCEPR %5

ESCOLA DE
} GESTAD PUBLICA

Licitacoes para

‘MEeEPP

Conteldo Programatico:

#democratizandoosaber

Responsabilizacdo dos agentes
Fiscalizacdo de contrato
Acordao 877/2016

Pesquisa de precos

Prioridade de contratagao de empresas
sediadas local ou regionalmente

Subcontratacao

Acdrdao 2122/2016
Artigo 49 da LC123/06
Reqgularidade Fiscal Tardia
Empate Ficto

Beneficios das ME e EPP no acesso ao
mercado publico

www.tce.pr.gov.br/ egp

-\

08:30 - 17h

Y) LONDRINA
~  Teatro Mie de Deus
Av. Rio de Janeiro, 670

- APOIO:

FOPEME SEBRAE




i deR. Mambore, 1430-1498 - Centro, Campo Mourzo - PR, 87302-140 a Teatro Mae de Deus - Google Maps

Y o -gle Maps de R. Mambore, 1430-1498 - Centro, Campo  De carro 189 km, 2 h 45 min
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/ ' ' 03/03/2020 09:19:04
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.nsferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome TAXA ADMINISTRATIVA

Agéncia 406-5

Conta corrente 70509-8

Creditado

Norie HENRIQUE R VIGILATO

Agéncia 406-5
Conta corrente 68111-3
Valor 150,00
Data Nesta data
" .sinada por JB503990 CARLA C ALVES BENTO 03/03/2020 09:17:09
JB503991 CARLOS ROSA ALVES 03/03/2020 09:19:04

Transacéo efetuada com sucesso,

Transacg&o efetuada com sucesso por: JB503991 CARLOS ROSA ALVES.

AV

[ PRSPy 7 SO B O T




>
-

~. HENRIQUE RODRIGUES

' TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO PARANA

) PagBank VA, C IENTE
ey AUTd:200951
sy 202, OHERA DESTTO ELD

DasMa
: : 8
ESCOLA DE L PARE TRIST) l; Iu LadCH 1 00
GESTAO PUBLICA = oo 510 b i
CViS24751 SNPOY- 05A88L5

VIGILATO

Municipio: CAMPO MOURAQ

Evento: Licitactes para ME e EPP Data: 03/03/2020

ES taciona men to CNP-‘: 06.301.760/0001-15

2 [N HORISTA= DIARISTA X MENSAL srA”‘““"f%
Rua Goiés, 699 - Londrina - PR - Fones: 3324-372? 9991- 6161

Recebemos de

A importancia supra de / A

referente a 6‘)"*—(’:3 2-)(;,2)/' CZ& %%’:/&)/\/\Q mm

Londrina, C/ de_{)NA OL’?(/\-B' de 2 ﬁ

lum/&\

Esfac:opémentb PALLADIUM J

_
Pelicirdfica -F. (0xx43) 3232-1115




